considerarsi extra bando e saranno da definirsi direttamente tra i partecipanti e i soggetti 
richiedenti, sotto la supervisione del Centro Musica. 

ART. 6 - PREMI E RIMBORSI

La partecipazione è gratuita ed è prevista per ogni artista selezionato una premialità di 
euro 2.300,00 (duemilatrecento) al lordo di oneri fiscali e ritenute di legge, comprensiva 
di spese di vitto sia per il periodo di residenza che per le successive repliche; saranno 
rimborsate  le  spese  di  viaggio  e  di  alloggio,  da  concordarsi  preventivamente  con  il 
soggetto proponente e con modalità che verranno dettagliate successivamente.